Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Ермаковский детский сад № 4»

662820, Красноярский край, Ермаковский район,

село Ермаковское, улица Старковых, дом. 19

тел. 8(391-38)2-40-71

ПРИКАЗ № 3 - ОС

Об утверждении порядка работы со 27.01.2020г.

служебной информацией ограниченного

распространения

В соответствии с ст.28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Постановления
Правительства РФ от 25 марта 2015г. № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов
(территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии
Российской Федерации, и норм паспортов безопасности таких мест и объектов
(территорий) (в действующей редакции):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы со служебной информацией
ограниченного распространения в МБДОУ «Ермаковский детский сад № 4»;

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течении
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Авдеева

		2022-06-24T08:35:33+0700
	Елена Владимировна Авдеева